١١ اردیبهشت 1405 - 01 مە 2026 ۲ جهان امروز - شماره ١5 - دوره دوم
از حکومت انتقام‌جویی از نمونه یک تنها این
فروردین‌ماه در گزارش‌ها، مبنای بر است. سیاسی زندانیان

دست‌کم ۱۴ زندانی سیاسی بر چوبه‌های دار رفته‌اند.
مدنی ابتکارات سایر و اعدام« به نه »سه‌شنبه‌های کارزار
کشتار ماشین این برابر در کم‌نظیر شجاعتی با داخل، در
مجامع و حقوق‌بشری نهادهای همه آنها ایستاده‌اند.

کارگران همه تاریخی، و جهانی روز این در کمونیست، حزب
را آزادی‌خواهان و سوسیالیست‌ها همه زحمتکشان، و
وحدت، برای مشترک، مطالبات حول که فرامی‌خواند
سازمان‌یابی و مبارزه‌ای آگاهانه‌تر و سراسری‌تر گام بردارند. اول
ماه مه، روز قدرت و امید طبقه کارگر است؛ این روز را به نقطه

عزیمتِ مرحله‌ای نوین از پیکار برای رهایی بدل کنیم.

حزب کمونیست ایران
اردیبهشت ۱۴۰۵

آوریل ۲۰۲۶

* * *

آنچه مسلم است، این است
که سیاست ارعاب و سرکوب، هرچند ممکن است زمان بخرد،
جمهوری انتظار در که را محتومی سرنوشت نمی‌تواند اما

اسلامی است، تغییر دهد.

* * *

١١ اردیبهشت 1405 - 01 مە 2026 ١١ جهان امروز - شماره ١5 - دوره دوم

کارگری که سازمان ندارد، امنیت هم ندارد
روز جهانی اردیبهشت، با هشتم برابر آوریل، بیست‌وهشت
برای میلیون‌ها کارگر در ایمنی محیط کار است. بهداشت و
بلکه معاش، تأمین محل فقط نه کار محل جهان، سراسر
در است. مرگ و ازکارافتادگی بیماری، دیدن، آسیب محل
دارد.